
PROTOKÓŁ Nr 2/2013
z posiedzenia Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego

19 marca 2013 r.

Realizowany program posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia. 
2. Przyjęcie  protokołu  z  poprzedniego posiedzenia  Komisji  Statutowej  Rady Powiatu 

Nowosądeckiego.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ogłoszenia 

tekstu jednolitego Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital 
im. dr J.Dietla w Krynicy-Zdroju.

4. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego   w  sprawie 
przekształcenia  Uzupełniającego  Liceum  Ogólnokształcącego  w  Zespole  Szkół 
Zawodowych im. Świętej Kingi w Podegrodziu  w Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
w Podegrodziu.

5. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1
 
Przewodniczący Komisji  Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego Zygmunt Paruch 
otworzył posiedzenie i przywitał obecnych.
W posiedzeniu brali udział członkowie Komisji oraz : 

Zbigniew Czepelak – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu,
Witold Kozłowski – Sekretarz Powiatu Nowosądeckiego,
Dorota Dobrowolska – Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich,

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Paruch poddał pod głosowanie porządek obrad. 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 2
Przewodniczący Komisji  Statutowej Zygmunt  Paruch  poddał  pod głosowanie  protokół
 nr 1/2013 z dnia 25 marca 2013 roku.
Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany.

Ad. 3

Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich Dorota Dobrowolska  przedstawiła 
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  ogłoszenia  tekstu  jednolitego 
Statutu  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  -  Szpital  im.  dr  J.Dietla  
w  Krynicy-Zdroju.  Zgodnie  z  zapisami  ustawy  o  działalności  leczniczej  Statut  podmiotu 
leczniczego nadaje podmiot tworzący. W Statucie nadanym przez Radę Powiatu w maju 2012 
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roku dokonane zostały dwukrotnie zmiany. Celem zachowania przejrzystości i jasności zapisu 
Statutu , właściwym staje się rozwiązanie ujednolicenia tego dokumentu i nadanie mu tekstu 
jednolitego. Dodatkowo zatwierdzenie tekstu jednolitego wynika z konieczności przedłożenia 
go do Krajowego Rejestru Sądowego.

Wiceprzewodniczący  Komisji  Wiesław  Pióro  wyraził  zadowolenie  z  tego  powodu,  iż 
zmiany zostały ujęte w formie tekstu jednolitego, a nie w tzw. wersji punktowej.

Przewodniczący  Komisji  Statutowej  Zygmunt  Paruch  poddał  pod  głosowanie  projekt 
uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  ogłoszenia  tekstu  jednolitego  Statutu 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  Zdrowotnej  -  Szpital  im.  dr  J.Dietla  w Krynicy-
Zdroju.

Projekt w/w uchwały został  jednogłośnie  pozytywnie zaopiniowany. 

Ad 4 

Dyrektor Wydziału Edukacji,  Kultury i Sportu Zbigniew Czepelak  przedstawił projekt 
uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekształcenia Uzupełniającego Liceum 
Ogólnokształcącego  w  Zespole  Szkół  Zawodowych  im.  Świętej  Kingi  w  Podegrodziu  
w Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Podegrodziu. Zgodnie ze zmianami w ustawie 
o systemie oświaty do 2015 roku należy przekształcić Uzupełniające Licea Ogólnokształcące 
w  Licea  Ogólnokształcące  dla  Dorosłych.  W roku  poprzednim  dokonano  przekształceń  
w  kilku  szkołach.  Nie  nastąpiło  przekształcenie  w  Zespole  Szkół  Zawodowych  w 
Podegrodziu.  Pani  Dyrektor  złożyła  wniosek,  aby  również  tamtą  szkołę  przekształcić. 
Spowodowane jest  to  dużym zainteresowaniem tym typem kształcenia w tamtym rejonie. 
Zarząd  Powiatu  Nowosądeckiego  oraz  Komisja  Edukacji  RPN  pozytywnie  zaopiniowała 
przedkładany projekt uchwały.
 

Przewodniczący  Komisji  Statutowej  Zygmunt  Paruch  poddał  pod  głosowanie  projekt 
uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekształcenia Uzupełniającego Liceum 
Ogólnokształcącego  w  Zespole  Szkół  Zawodowych  im.  Świętej  Kingi  w  Podegrodziu  
w Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Podegrodziu.

Projekt w/w uchwały został  jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

Ad. 5

Wiceprzewodniczący  Komisji  Wiesław  Pióro  zwrócił  uwagę  na  to,  by  w  kwestii 
marketingowej dotyczącej szkół powiatowych wykorzystać jak najefektywniej powiatową 
stronę internetową. 

Sekretarz Powiatu Nowosądeckiego Witold Kozłowski  odpowiedział, iż w jego odczuciu 
ten środek przekazu  jest dostatecznie wykorzystany. W ubiegłym roku na pierwszej pozycji 
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tzw. aktualności na stronie Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu przez ok. 3 miesiące 
ukazywała się informacja o naborze do szkół w Powiecie Nowosądeckim. Dodatkowo można 
tam znaleźć  wykaz  jednostek  powiatowych,  gdzie  są  odpowiednie  linki.  Po  ich  otwarciu 
każdy  petent  ma  możliwość  przeczytania  szczegółowych  informacji  o  danej  jednostce. 
Sekretarz Powiatu Nowosądeckiego zobowiązał się umieścić informację o naborze do szkół 
powiatowych na rok szkolny 2013/1014, tak by młodzież miała pełną wiedzę w tym zakresie.

Ad. 6

Przewodniczący Komisji Statutowej Zygmunt Paruch podziękował wszystkim za udział  
w spotkaniu i zamknął obrady komisji.

Protokołowała 

Anna Hardy- Repetowska
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